
×
Diário Oficial da União

Imprensa Nacional
BAIXAR - No Google Play

Ver

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/07/2023 | Edição: 143 | Seção: 3 | Página: 94

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 154215

Número do Contrato: 27/2022.

Nº Processo: 23125.012210/2022-68.

Dispensa. Nº 24/2022. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA.

Contratado: 02.646.829/0001-91 - FUNDACAO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO, PESQUISA E

EXTENSAO UNIVERSITARIA. Objeto: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação dos prazos de

vigência e de execução estabelecidos na cláusula segunda do contrato nº 27/2022-unifap." vigência:

19/08/2023 a 31/12/2023; execução: 19/11/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 400.000,00.

Data de Assinatura: 19/07/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 19/07/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

market://details?id=br.gov.in.doumobile

